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a) re kere zoiesi te ploie pc.'J: re vepruar; 
b) te icre nc kushte shcndctesorc (Je c lejojne re kryejc deryren; 
c) tt; mos [ere i denuar me vcndim le tonnes :;e prcre per krvcrjen c veprnvc penalc; 
d) tc mos ketc ndaj tij masa disiplinore <.Ji.'' nuk janc shuar; 
c) re demonsrroje vlcra re larta tc erikes, sjclljes dhe kornunikimit; 
f) te dernonstroje aftesi tc organizirnic dhe planifikimit strategjik, aftesi analitike per zgjidhjcn c 

problcmevc; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjiihshme si vijon: 

I. Kritcret c pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- Perg,jegjes i hazes prodhuese 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionalc Kamez, Ju njofton krijimin e vendit Le lire per 

pozicionin: 

Ne zbatim te I ig] it nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te I ig] it nr. I ~/2017, "Per arsim in dhe 
formirnin profesional nc Republiken e Shqiperise": te vendirnit te Keshilli tc Ministrave nr. 554, 
date 31 . .7.2019, "Per krij irnin, menyren e organizim it dhe te funksionim it te Agjcncise Kombetare le 
puncsimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhc 
veprimtarise se se institucioneve te arsimit dhe formirnit profesional, si dhe aspektet e mcnaxhimit te 
burimcve njerezore, pcrberjes sc njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhc fonnimit profesional dhe 
zhvillirnit Le vazhduar profesional ti;' personelit". 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENClSE KOMBETARE T£ PUNESThllT DAE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Kamez, me _L..o 1.2024 Nr.('i'v prot. 
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MINISTRIA E FlNANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE £ PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 



email: shkollaprofesional~k(t_i'~mail.com Adresa: Rruga .. Montreal" Kamez 
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I. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar. sipas njoftimii re vend it te lire. 

duhet te perlshije: 
a) letcrmorivimin per pozicionin; 
b) [etesbkrimin (CV-ne), i cili plotcsoher sipas formarir nc shtojccn 11 tt\ kerij udhezimi; 
c) kartc iden ti rcti; 
d) diplomc/a; 
c) libn:zc punc; 
t) cdo dokumcntacion rjetcr qe vcrteton kualifikimer, rrajnimcr apo [i.: tjera cc perrncndura ne jctc~hkrim; 
g) certifikare ose deshmi per nivelin e njohurive ne ieknologjini' (' inforrnacionit; 
h) \·i::nerim ti::: gjcndjes shcndercsore; 
i) vcrtetim cc gjendjc~ gjyc1csorc; 
j) verrctirn nga punedhcnesi i fundit, qe ndaj tij nuk lea rnarre masa disiplinore nc fugi; 
k) ti.; pakrcn nje rckomandim osc vleresim punc nga punerlhencs re meparshcm. 
Te gj itha dokumentet duhet re jene origjinale ose kopje te noterizuara re tyre. 
Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumcntet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se brenda 
dates Q ~(. t.i 2 . 2 0 2 Lj 

2. Dokumcntet e aplik.imit 
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v' /of\p[~nli,dl1he1 'tt ploiesoje kriteret c posacme si vijon: 
-, .,.. . "" ~ .,. " .. .J.. l f;, ~ ·~\ , r J 

·--.,.~.J;~s> . a) tc kcre diplornc te srudimcve univcrsirarc lC nivelir "Master shkencor" (osc re barasvlcrshme) ni.'· njc 
ng:t tushsr c.12 lidhct me kualifikirner profesionale tc ofrucsit re 1\FP-sc; 

b) tc kerc tc paktcn katcgorinc "Mesucs i kualifikuar"; 
c) tc keie punrnu tc pakrcn 5 vier ne njc ofrucs publik te 1\FP-se; 
d) te kctc njohuri re corufikuara nc perdorimin e rcknologjise sc informacionit. 
c) re kctc pervoje punc Le pakten 3 vjer no fushcn qe lidhet me kualifikirnet profesionalc profcsionalc te 

njerit prej drcjumevc rnesirnore tc ofrucsit te AFP-:.;e. 
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